7. Herigers antwort in bezug auf Petrus zeigt, dafs vor 6 oder 7 eine strophe ausgefallen ist, in welcher der abenteurer den Petrus als meisterkoch des himmels dargestellt hatte.

8. Honore quali
Te deus coeli
Habuit ibi?
Ubi sedisti?
Volo ut narres
Quid manducasses.'
9. Respondit homo:
'Angulo uno
Partem pulmonis
Furabar cocis.
Hoc manducavi
Atque recessi.'
10. Heriger illum
Jussit ad palum
Loris ligari
Scopisque caedi,
Sermone duro
Hunc arguendo:
11. 'Si te ad suum
Invitet pastum
Christus, ut secum
Capias cibum,
Cave, ne furtum
Facias [tetrum.]'
-

ALVERADAE ASINA.

1. **E**st unus locus
Homburh dictus,
In quo pascebat
Asinam Alverad,
Viribus fortis
Atque fidelis.

-
2. Quae dum in amplum
Exiret campum,
Vidit currentem
Lupum voracem :
Caput abscondit,
Caudam ostendit.
 3. Lupus accurrit,
Caudam momordit,
Asina bina
Levavit crura,
Fecitque longum
Cum lupo bellum.
 4. Cum defecisse
Vires sensisset,
Protulit magnam
Plangendo vocem
[Cla]mansque suam
Moriendo domnam.
 5. Audiens magnam
Asinae vocem
Alverad cucurrit,
Sororibus dixit :
'Cito venite,
Me adjuvate.
 6. Asinam caram
Misi ad erbam,
Illius magnum
Audio planctum,
Spero cum saevo
Ut pugnet lupo.'
 7. Clamor sororum
Venit in claustrum
-

- Turbae virorum
Ac mulierum
Assunt, cruentum
Ut captent lupum.
8. Adela namque
Soror Alveradae
Rikilam quaerit,
Agatham invenit,
Ibant ut fortem
Sternere hostem.
9. At ille ruptis
Asinae costis
Sanguinis undam
Carnemque totam
Simul voravit,
Silvam intravit.
10. Illud videntes
Cunctae sorores
Crines scindebant,
Pectus tundebant,
Flentes insontem
Asinae mortem.
11. Denique parvum
Portabat pullum,
Illum plorabat
Maxime Alverad,
Sperans exinde
Prolem crevisse.
12. Adela mitis
Fritherunque dulcis
Venerunt ambae
Ut Alveradae

- Cor confirmarent
 Atque sanarent.
 13. 'Delinque maestas,
 Soror, querelas:
 Lupus amarum
 Non curat fletum.
 Dominus aliam
 Dabit tibi asinam.'

SACERDOS ET LUPUS.

1. Quibus ludus est animo
 Et jocularis cantio,
 Hoc advertant ridiculum.
 Narrabo non ficticium.
2. Sacerdos jam ruricola
 Aetate sub decrepita
 Vivebat amans pecudis,
 Hic enim mos est rusticis.
3. Ad cujus tale studium
 Omne partiret commodum,
 Nisi foret tam proxima
 Luporum altrix silvula.
4. Hi minuentes numerum
 Per ejus summam generum
 Dant impares ex paribus
 Et pares ex imparibus.
5. Qui dolens sibi fieri
 Detrimentum peculii,
 Quia diffidit viribus,
 Vindictam quaerit artibus.

6. Fossam cavat non modicam
Intus ponens agniculam,
Et, ne pateret hostibus,
Superne tegit frondibus.
7. Humano datum commodo
Nil majus est ingenio;
Lupus, dum nocte circuit,
Spe praedae captus incidit.
8. Accurrit mane presbiter,
Gaudet vicisse taliter:
Intus protento baculo
Lupi minatur oculo.
9. 'Jam' inquit, 'fera pessima,
Tibi rependam debita:
Aut hic frangetur baculus,
Aut hic crepabit oculus!'
10. Hoc dicto simul impulit,
Verbo sed factum defuit,
Nam lupus servans oculum
Morsu retentat baculum.
11. At ille miser vetulus,
Dum sese trahit firmiter,
Ripa cedente corruiit
Et lupo comes incidit.
12. Hinc stat lupus, hinc presbiter,
Timent sed dispariliter,
Nam, ut fidenter arbitror,
Lupus stabat securior.
13. Sacerdos secum mussitat,
Et septem psalmos ruminat,
Sed revolvit frequentius:
'Miserere mei deus!'